
Grupo Nome Sobrenome Endereço de email Número USP
Energia Biomecânica A Bruno Secassi Caltabellotta bruno.caltabellotta@usp.br 9347581
Energia Biomecânica A Guilherme Alves Chierighini guilherme.chierighini@usp.br 8991129
Energia Biomecânica A Hugo Veridiano hugo.goncalves@usp.br 9882387
Energia Biomecânica A Zhongzheng Fang zhongzheng.fang@usp.br 9351499
Energia Biomecânica B Henry Tchemra Muracami henry.muracami@usp.br 9832791
Energia Biomecânica B Jonas Machado Miguel jonas.miguel@usp.br 8040841
Energia Biomecânica B Maria Garcia-Moya Perez jonas.miguel@usp.br 8040841
Energia Biomecânica B Thabata Lima Araujo Reis thabata.reis@usp.br 9403920
Energia Biomecânica B Valeria Strallo strallo.1760380@studenti.uniroma1.it11697990
Eólica A Eric Ishikawa Francisco eric.francisco@usp.br 9836367
Eólica A Lucca Milare Marchesini Paim lucca.paim@usp.br 9351328
Eólica A Renan Maldonado Ballego renan.ballego@usp.br 9347622
Eólica B Filipe Dalmolim filipe.dalmolim@usp.br 9348129
Eólica B Gustavo Ingegneri de Almeida gustavo.ingegneri.almeida@usp.br 9349749
Eólica B Rider Platon Nogueira de Brito rider.brito@usp.br 9348651
Eólica C Gabriel Bretones Cassoli gabriel.cassoli@usp.br 9836134
Eólica C Gabriel Marcos Braga gabriel.marcos.braga@usp.br 9836711
Eólica C Vicente Junior Decaro vicente.decaro@usp.br 9836155
Fotovoltaica A Inês Virgínia Santos Vallandro ines.vallandro@usp.br 9900362
Fotovoltaica A Leonardo Gushiken Yoshitake leonardo.yoshitake@usp.br 9349707
Fotovoltaica A Lucas Keizo Hanzawa lucas.hanzawa@usp.br 9349624
Fotovoltaica A Matheus Vilela Cover matheus.cover@usp.br 9373890
Fotovoltaica B Felipe Lemes Dante felipe.dante@usp.br 9345811
Fotovoltaica B Guilherme Teixeira de Oliveira Lira guilherme.lira@usp.br 9270422
Fotovoltaica B Paulo Henrique Tetsuo Takano paulo.henrique.takano@usp.br 9348133
Fotovoltaica B Tamilyn tanaka tamilyn.tanaka@usp.br 9373312
Fotovoltaica B William Paixão Moura william.paixao.moura@usp.br 9395331
Ondas Sonoras A Antonio Colodro Castro antonio.colodro.castro@usp.br 9346829
Ondas Sonoras A Guilherme Paz Leça guilherme.leca@usp.br 9837048
Ondas Sonoras A Lucas Eder Alves lucas.eder.alves@usp.br 9345731
Ondas Sonoras A Ricardo Ballei Bueloni Ferreira ricardo.ballei.ferreira@usp.br 9836392
Ondas Sonoras A Vitor Santos Coppola vitor.coppola@usp.br 9348495
Ondas Sonoras B Amanda Tamkevicius Fernandes amanda.tamkevicius.fernandes@usp.br9913540
Ondas Sonoras B César Shalders Pitol cesar.pitol@usp.br 9267129
Ondas Sonoras B Cristina Tiyaki Koike cristina.koike@usp.br 9362651
Ondas Sonoras B Gabriel Viana Amaral gabriel.viana.amaral@usp.br 9764468
Ondas Sonoras B Matheus Henrique Carvalho dos Santos matheus.carvalho.santos@usp.br 9299212
Solar A Rafael Jardim Pastor rafael.pastor@usp.br 9373858
Solar A Rafael Spaziani Garcia rafael.spaziani.garcia@usp.br 9348108
Solar A Rodrigo Buchalla Costa rodrigo.buchalla.costa@usp.br 9348175
Solar B Matheus Cerveira Alves matheus.cerveira.alves@usp.br 8943410
Solar B Taua Pires de Sotti dos santos taua.santos@usp.br 9836304
Solar B Yuri Daglian yuri.daglian@usp.br 9837347

Guilherme Garcia da Cruz guilherme.garcia.cruz@usp.br 9349930


